Freiwillige Feuerwehr Weinitzen - Oberschdckl

Betrifft:

Ubungsstatistik fiir den Zeitraum vom 01.12.2017 bis 31.12.2018
FF Weinitzen - Oberschockl, 41054

von:

Anzahl Bezeichnung

22
121
298

74

24
188
366

17
66

112

92
303
13
70

10
38
56

10
26

27
62

29
72

13
111
199

2
24

55
2
6

1
18
54

Atemschutzibung
Mannschaftseinsatz
Einsatzstunden
Ausgeriickte Fahrzeuge
Fahrleistungen in km

Bewerbslbung
Mannschaftseinsatz
Einsatzstunden

Funkiibung
Mannschaftseinsatz
Einsatzstunden
Ausgertickte Fahrzeuge
Fahrleistungen in km

Gesamtubung
Mannschaftseinsatz
Einsatzstunden
Ausgertickte Fahrzeuge
Fahrleistungen in km

Gruppeniibung
Mannschaftseinsatz
Einsatzstunden

Kraftfahriibung
Mannschaftseinsatz
Einsatzstunden

Schulung
Mannschaftseinsatz
Einsatzstunden

Technische Ubung

Mannschaftseinsatz
Einsatzstunden
Ausgeriickte Fahrzeuge
Fahrleistungen in km

Vorbereitung BDLP

Mannschaftseinsatz
Einsatzstunden

Zugsulbung 1. Zug

Mannschaftseinsatz
Einsatzstunden
Ausgeruckte Fahrzeuge
Fahrleistungen in km

Zugslbung 2. Zug
Mannschaftseinsatz
Einsatzstunden

03.01.2019

Seite 1 von 2



Freiwillige Feuerwehr Weinitzen - Oberschockl

Ubungsstatistik fiir den Zeitraum vom 01.12.2017 bis 31.12.2018
von: FF Weinitzen - Oberschockl, 41054

Anzahl Bezeichnung

2 Ausgeruckte Fahrzeuge
7 Fahrleistungen in km
89 GESAMT

675 eingesetzte Mitglieder
1555 Einsatzstunden

03.01.2019

Seite 2 von 2



