Freiwillige Feuerwehr Weinitzen - Oberschöckl



Betrifft:

Übungsstatistik für den Zeitraum vom 01.12.2017 bis 31.12.2018

Von: FF Weinitzen - Oberschöckl, 41054

Anzahl Bezeichnung

	202010111101119
22	Atemschutzübung
121	Mannschaftseinsatz
298	Einsatzstunden
3	Ausgerückte Fahrzeuge
74	Fahrleistungen in km
	. a.moiotangon in tan
24	Bewerbsübung
188	Mannschaftseinsatz
366	Einsatzstunden
3	Funkübung
17	Mannschaftseinsatz
66	Einsatzstunden
3	Ausgerückte Fahrzeuge
112	Fahrleistungen in km
_	
5	Gesamtübung
92	Mannschaftseinsatz
303	Einsatzstunden
13	Ausgerückte Fahrzeuge
70	Fahrleistungen in km
10	Gruppenübung
38	Mannschaftseinsatz
56	Einsatzstunden
5	Kraftfahrübung
10	Mannschaftseinsatz
26	Einsatzstunden
20	Lindatzstanden
2	Schulung
27	Mannschaftseinsatz
62	Einsatzstunden
2	Technische Übung
29	Mannschaftseinsatz
72	Einsatzstunden
1	Ausgerückte Fahrzeuge
1	Fahrleistungen in km
13	Vorbereitung BDLP
111	Mannschaftseinsatz
199	Einsatzstunden
.00	σαιΣοιαπασπ
2	Zugsübung 1. Zug
24	Mannschaftseinsatz

55

2

1

18 54 Einsatzstunden Ausgerückte Fahrzeuge

Einsatzstunden

Fahrleistungen in km

Zugsübung 2. Zug Mannschaftseinsatz

03.01.2019 Seite 1 von 2



Übungsstatistik für den Zeitraum vom 01.12.2017 bis 31.12.2018

Von: FF Weinitzen - Oberschöckl, 41054

Anzahl Bezeichnung

- 2 Ausgerückte Fahrzeuge
- 7 Fahrleistungen in km
 - 89 GESAMT
- 675 eingesetzte Mitglieder
- 1555 Einsatzstunden

03.01.2019 Seite 2 von 2